Wichtiger Hinweis
Lesen Sie dieses Datenblatt vollständig, bevor Sie die Blitzcontroller-Baugruppe einbau-
en oder in Betrieb nehmen!
Haftungsausschluß und Hinweis
mevisco GmbH & Co. KG übernimmt keinerlei Haftung, die aufgrund von Installation,
Einbau oder Betrieb dieser Baugruppe entstehen. Die Verwendung der Baugruppe erfolgt
auf eigene Gefahr.
Sicherheitshinweise

 28195 Bremen
Produktbezeichnung: meviFlash
Typenbezeichnung: meviFlash24
Das bezeichnete Produkt erfüllt die Richtlinie:
 89/336/EWG mit Änderungen
„Richtlinie des Rates vom 03. Mai 1989 zur Angleichung der Rechtsvorschriften der
Mitgliedsstaaten über elektromagnetische Verträglichkeit.“
Die Konformität wurde nach den Normen
 EN 50081-2
 EN 61000-6-3
bewertet.
Bremen, den 01.10.2006
mevisco GmbH & Co. KG
meviFlash
Datenblatt
mevisco GmbH & Co. KG
Bürgermeister-Smidt-Str. 24-28
28195 Bremen
Tel.: (+49) 421 33509-0
Fax: (+49) 421 33509-36
email: info@mevisco.com
mevisco GmbH & Co. KG
Bürgermeister-Smidt-Str. 24-28
28195 Bremen
Tel.: (+49) 421 33509-0
Fax: (+49) 421 33509-36
email: info@mevisco.com
Version: 200610a
Baugruppe
Hinweis: Alle Angaben sind als Richtwerte zu betrachten, aufgrund des elektronischen
Aufbaus der Blitzcontroller-Baugruppe sind Abweichungen von den in der Tabelle ange-
gebenen Werten möglich.
Potentiometerstellung Pulslänge (Width)
in µs
Verzögerung (Delay)
in µs
Anschlag links 1 10
1. Teilstrich 1 30
2. Teilstrich 125 100
3. Teilstrich 230 200
4. Teilstrich 345 300
Mittelstellung 445 350
5. Teilstrich 525 400
6. Teilstrich 625 500
7. Teilstrich 755 580
8. Teilstrich 850 610
Anschlag rechts 850 620
Einrichtmodus